

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
ALOKASI : Rp. 4.568.645.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.103.645.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.103.645.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Layanan		55.300.000	
051	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Dukungan Manajemen Pengadilan			55.300.000	P
<i>A</i>	<i>BELANJA PERJALANAN DINAS</i>			<i>52.300.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.168-PELAIHARI)			49.600.000	RM
	- Penginapan (5 org x 1hr x 8 keg)	40,00 OK	390.000	15.600.000	
	- Transportasi (5org x 8 kgt x 1 PP)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian (5 ORG x 2 HARI x 8 KGT)	80,00 OK	350.000	28.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.168-PELAIHARI)			2.700.000	RM
	- Transportasi (2 org x 1PP x 9 Keg)	18,00 OK	150.000	2.700.000	
<i>B</i>	<i>PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI</i>			<i>3.000.000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.168-PELAIHARI)			3.000.000	RM
	- Pertemuan/Jamuan Tamu/Delegasi (10 ORG x 10 Keg)	100,00 OK	30.000	3.000.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		4.048.345.000	
001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Gaji dan Tunjangan			3.417.386.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.417.386.000</i>	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			905.690.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	836.021.000	836.021.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	69.669.000	69.669.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			65.278.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	60.256.000	60.256.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.022.000	5.022.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			17.999.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	16.614.000	16.614.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.385.000	1.385.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			20.410.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	18.840.000	18.840.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.570.000	1.570.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			1.586.455.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.464.420.000	1.464.420.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	122.035.000	122.035.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			244.963.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
 ALOKASI : Rp. 4.568.645.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	226.119.000	226.119.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.844.000	18.844.000	
511129	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			63.257.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	63.257.000	63.257.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			203.808.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV (2 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	528,00 OB	36.000	19.008.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III (20 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	5.280,00 OB	32.000	168.960.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II (2 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	528,00 OB	30.000	15.840.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			33.507.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	30.929.000	30.929.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.578.000	2.578.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			276.000.000	
002	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	276.000.000	276.000.000	P
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			630.959.000	
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>191.120.000</i>	RM
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			129.600.000	
521111	- Pramubakti (1 Org x 12 Bln)	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	RM
	- Petugas Kebersihan (1 Org x 12 Bln)	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
521811	- Satpam (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	RM
	- Pengemudi (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			60.020.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai <40 org)	1,00 THN	60.020.000	60.020.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			1.500.000	RM
	- Materai (Rp. 6.000)	160,00 LBR	6.000	960.000	
B	- Materai (Rp. 3.000)	180,00 LBR	3.000	540.000	RM
	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>115.588.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			27.400.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
521114	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	700.000	700.000	RM
	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum	12,00 BLN	225.000	2.700.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			3.600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			74.988.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	6.249.000	74.988.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			7.200.000	RM
	- Telepon (2 rekening)	12,00 BULAN	600.000	7.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			2.400.000	RM
	- Air	12,00 BULAN	200.000	2.400.000	
C	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>257.326.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
ALOKASI : Rp. 4.568.645.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			148.712.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.138,00 M2	87.500	99.575.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	4.467,00 M2	11.000	49.137.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			19.140.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	319,00 M2	60.000	19.140.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			77.742.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop	10,00 UNIT	1.178.800	11.788.000	
	- Pemeliharaan Printer	13,00 UNIT	1.000.000	13.000.000	
	- Pemeliharaan AC	7,00 UNIT	750.000	5.250.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	1,00 UNIT	27.504.000	27.504.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNIT	3.040.000	15.200.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			11.732.000	RM
	- Perawatan Jaringan Listrik	1,00 THN	5.732.000	5.732.000	
	- Perawatan Jaringan Internet	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Perawatan Jaringan Telepon	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Perawatan Jaringan Air	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			66.925.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			51.300.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	575.000	6.900.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36,00 OB	550.000	19.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			15.625.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	20,00 STEL	531.250	10.625.000	
	- Biaya Fotokopi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
ALOKASI : Rp. 4.568.645.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			465.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			465.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	5,00 Layanan		465.000.000	
053	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Pengadaan Jaringan Instalasi			100.000.000	P
534161	Belanja Penambahan Nilai Jaringan (KPPN.168-PELAIHARI)			100.000.000	RM
	- Penambahan Daya Listrik	1,00 INS	100.000.000	100.000.000	
054	Pengadaan Teknologi Informasi			5.000.000	P
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.168-PELAIHARI)			5.000.000	RM
	- Anti Virus	1,00 SIS	5.000.000	5.000.000	
057	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			12.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan			12.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.168-PELAIHARI)			12.500.000	RM
	- Komputer PC	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Printer	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
058	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			255.000.000	P
A	Peralatan dan Fasilitas Pendukung Perkantoran			255.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.168-PELAIHARI)			255.000.000	RM
	- Pengadaan Genset	1,00 UNIT	200.000.000	200.000.000	
	- AC Split	5,00 UNIT	6.000.000	30.000.000	
	- CCTV	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Finger print	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
060	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			92.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			92.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.168-PELAIHARI)			92.500.000	RM
	- Laptop	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Komputer PC	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Printer	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- TV LED	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 11 Januari 2017

.F.
.F.
.F.